



# Quote

05/26/2021

**Project:**

Pleasant Valley

**From:**

Job Reference Number: 31923

---

All Standard Terms and Conditions apply  
as stated in the Current Vollrath List Price book.

**\*Pricing reflects March 1, 2021 Price List**  
**and is good through June 30, 2021.\***

All PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE without notice; orders placed for future  
delivery will be invoiced at the prices in effect at the time of shipment.

**Prepaid freight with \$3,000 net order on standard catalog items.** Dedicated trucks  
and crating charges apply to all Custom V-Class orders.

A \$5.00 broken case charge will be added for each broken case.

A \$15.00 minimum order charge will be added to orders under \$100.00 NET.

NOTE: Non-returnable items include, but are not limited to, warewashing racks,  
LidSaver, heat strips, plate covers and custom made products. All other items  
incur a 25% re-stocking fee.



On all custom equipment orders, Vollrath will provide drawings for your  
approval. Lead-time starts when approved drawings are received. Custom built  
units require 6 to 10 weeks to build, depending on product and level of  
complexity. PLEASE PROVIDE QUOTE WITH YOUR ORDER.

---

Item	Qty	Description	Net	Net Total
------	-----	-------------	-----	-----------

---

1	2 ea	<b>HOT FOOD SERVING COUNTER / TABLE</b>	drawing 4	\$4,045.68	\$8,091.36
		Vollrath Model No. 37040			
		4-Series Signature Server® Hot Food Serving Counter, 60"W x 28"D x 34"H, 18/300 stainless steel top with 1" turndown on all sides, (4) 12" x 20" x 6-3/8" deep wells with 625 watt elements, individual Touch-Temp® programmable controls, 18/400 series stainless steel unibody construction, manifold drains, pull-out ball valve drain, 2500 watts, cord, plug, cULus, NSF, Made in USA			
	2 ea	WARVOLSTOCK1 1 year warranty against defects in materials & workmanship			
	2 ea	120/208v/60/1-ph			
	2 ea	N37312 NSF2 (2011) Single Deck Classic Cafeteria Breath Guard for 60" ADA Signature units (when ordered as replacement breath guard crating charges are applied)		\$970.38	\$1,940.76
	2 ea	M36422 LED lights - 60" for 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops units, bulbs & lamps not included, Made in USA		\$484.43	\$968.86
	2 ea	VOLT120-01 Electrical (01) 120v/60/1-ph			
	2 ea	M3751350-2-C Customer Side- Plate Rest - with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 53"W x 7"D MODIFIED TO BE 53" JUSTIFIED TO CUSTOMER LEFT		\$468.59	\$937.18
	2 ea	36937-2 Open Storage Module, for 60"W 4-Series Signature Server®, 16-1/2"H opening (opening width depends on unit type), stainless steel		\$738.36	\$1,476.72
	2 st	SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard			
	2 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship			
	2 ea	120v/60/1-ph			
	2 ea	3669411 Vinyl Graphic Wrap, "Food Words", for 60"W x 34"H 4-Series Signature Server® Counters, includes stainless steel corner guards		\$561.96	\$1,123.92
	2 ea	No breath guard			
	2 st	SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard			

Item	Qty	Description	Net	Net Total
2	2 ea	<b>SERVING COUNTER, COLD FOOD</b> Vollrath Model No. 37065  drawing 3	\$4,282.56	\$8,565.12
	2 ea	WARVOLSTOCK1 1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	2 ea	N37312 NSF2 (2011) Single Deck Classic Cafeteria Breath Guard for 60" ADA Signature units (when ordered as replacement breath guard crating charges are applied)	\$970.38	\$1,940.76
	2 ea	M36422 LED lights - 60" for 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops units, bulbs & lamps not included, Made in USA	\$484.43	\$968.86
	2 ea	VOLT120-01 Electrical (01) 120v/60/1-ph		
	2 ea	3751350-2-C Customer Side- Plate Rest - with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 60"W x 7"D	\$468.59	\$937.18
	2 ea	98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base	\$128.93	\$257.86
	2 st	SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard		
	2 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	2 ea	3669411 Vinyl Graphic Wrap, "Food Words", for 60"W x 34"H 4-Series Signature Server® Counters, includes stainless steel corner guards	\$561.96	\$1,123.92
	2 ea	No breath guard		
	2 st	SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard		
3	2 ea	<b>CASH REGISTER STAND</b> Vollrath Model No. 37015  drawing 2	\$1,258.34	\$2,516.68
	2 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	2 st	SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard		
	2 ea	3669711 Vinyl Graphic Wrap, "Food Words", for 28"W x 34"H 4-Series Signature Server® Cashier Stations, includes stainless steel corner guards	\$510.89	\$1,021.78
	2 ea	37511-2-C 4-Series Signature Server® Stainless Steel Countertop Plate Rest, customer side, 28"W x 7"D	\$348.21	\$696.42
	2 ea	Without cord cutouts		
	2 ea	98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base	\$128.93	\$257.86

Item	Qty	Description	Net	Net Total
4	4 ea	<b>CASH REGISTER STAND</b> Vollrath Model No. 37015 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 34" high ADA Cashier Station, 28"W, 28"D, modular, without cashier drawer, operator side open with stainless steel floor, NSF	\$1,258.34	\$5,033.36
	4 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	4 st	SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard		
	4 ea	3669711 Vinyl Graphic Wrap, "Food Words", for 28"W x 34"H 4-Series Signature Server® Cashier Stations, includes stainless steel corner guards	\$510.89	\$2,043.56
	4 ea	37511-2-C 4-Series Signature Server® Stainless Steel Countertop Plate Rest, customer side, 28"W x 7"D	\$348.21	\$1,392.84
	4 ea	With cord cutouts	\$388.53	\$1,554.12
	4 ea	98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base	\$128.93	\$515.72
Total				\$43,364.84

Thank you for the opportunity to quote this project.

Mike Cervantes  
Equipment Sales Manager  
The Vollrath Company  
Cell: 951-526-6244  
Email: michael.cervantes@vollrathco.com

Acceptance: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Printed Name: \_\_\_\_\_

Project Grand Total: \$43,364.84